РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2013 № 33
с. Солтон

Заслушав информацию председателя  избирательной комиссии муниципального образования Солтонский район Алтайского края  и доклад председателя Мандатной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов шестого созыва  об итогах дополнительных выборов депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва по избирательному округу №16, в соответствии со статьей 7 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов,  Солтонский районный Совет народных депутатов решил:

1.Признать полномочия Плотниковой Лидии Павловны, депутата Солтонского районного Совета народных депутатов, избранной по одномандатному избирательному округу №16.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слово-дело».
       Глава района                                                                  Н.Д.Маклаков
О признании полномочий депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва, избранного по  одномандатному избирательному округу №16